
Matt Ryan pierwszym gościem specjalnym Fantasy 
& Magic Con! 

Organizatorzy Fantasy & Magic Con, które w dniach 11-12 lipca odbędzie się na terenie Toru 
Służewiec, ogłosili pierwszego gościa specjalnego wydarzenia. 

Do  Warszawy przyjedzie Matt Ryan, walijski aktor, który szczególne miejsce w historii 
popkultury zajmuje jako odtwórca roli Johna Constantine’a – cynicznego maga 
i antybohatera z uniwersum DC Comics. Aktor wcielał się w tę postać zarówno w serialu 
aktorskim Constantine, jak i w kolejnych produkcjach telewizyjnych jak Arrow (gościnnie) 
czy Legends of Tomorrow (stała obsada w sezonach 4-6) oraz filmach i serialach animowanych 
DC, stając się najdłużej i najbardziej konsekwentnie związanym z tą rolą aktorem w historii 
marki. Jego interpretacja Constantine’a została szeroko doceniona przez fanów za wierność 
komiksowemu pierwowzorowi oraz charakterystyczny styl łączący mrok, ironię i elementy 
nadprzyrodzone. 

Matt jest też znany jako głos Edwarda Kenwaya z Assassin’s Creed IV: Black Flag. Aktor 
nie tylko podłożył głos pod postać, a stał się nim dzięki technologii motion capture. Spotkanie 
z aktorem to niesamowita okazja, by poznać i usłyszeć jak wyglądało wcielanie się w postać 
do tej popularnej gry “od środka”. 

Matt Ryan pojawi się na Fantasy & Magic Con w oba dni wydarzenia. Aktor weźmie udział 
w spotkaniach z publicznością, panelach dyskusyjnych oraz atrakcjach przygotowanych 
specjalnie z myślą o uczestnikach konwentu, dając fanom okazję do bezpośredniego kontaktu 
i rozmowy o swojej pracy aktorskiej. Będzie także możliwość zdobycia autografu (165 PLN) 
oraz zdjęcia (215 PLN). 

Ogłoszenie Matta Ryana otwiera serię zapowiedzi kolejnych gości wydarzenia. Organizatorzy 
informują, że łącznie podczas Fantasy & Magic Con pojawi się ponad 20 gości związanych 
z fantastyką i popkulturą. Wśród nich znajdą się kolejni aktorzy, ale także polscy pisarze, 
polscy i zagraniczni twórcy komiksowi, cosplayerzy oraz osoby związane z branżą gier. 

Sprzedaż biletów na wydarzenie, w tym karnetów na autografy i zdjęcia z Mattem Ryanem, 
rozpocznie się 29 stycznia o godzinie 12:00 za pośrednictwem portalu ToBilet. 

Szczegółowe informacje oraz kolejne ogłoszenia dostępne są na stronie fantasymagiccon.pl. 


